государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П.

с.Черновка муниципального района Сергиевский  Самарской области

 ПРИКАЗ

                20.08.2024                                                                                          №  180/1 -од

                                            «О назначении наставника»

С целью оказания помощи воспитателю дошкольной группы полного дня

«Солнышко»  и его поддержки в  отработке необходимых профессиональных навыков в

работе с воспитанниками и их родителями (законными представителями) приказываю:

1. Поповиченко О.С., руководителя Методического совета ГБОУ СОШ с.Черновка

им.Демидова К.П., имеющего  опыт воспитательной работы назначить

наставником Блялиевой С.В., воспитателя ДГПД «Солнышко»  на период с 02

сентября 2024 года по 31 августа 2025 года.

2. Руководство деятельностью наставника (куратора наставничества) возложить на

Щеглову Л.А.,  заместителя директора по учебно - воспитательной работе.

Директор школы                                           Милюкова И.В.

С приказом ознакомлены:

Щеглова Л.А.

Поповиченко О.С.

Блялиева С.В.

		2025-04-09T21:25:15+0400
	Милюкова ИВ